CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Dirección Regional de Educación Piura 

Duración del contrato 
INICIO: 01 de Marzo de 2017. 
TERMINO: 31 de Diciembre de 2017. 

Contraprestación mensual 

S/ 3,500 (Tres mil quinientos con  00/100 Soles) 
mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del contrato Jornada semanal máxima de 48 horas. 

 ESPECIALISTA PARA LA GESTIÓN DEL INCREMENTO EN EL ACCESO

[...]

Otras actividades inherentes a sus funciones que le asigne la DRE. 

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Dirección Regional de Educación 

Duración del contrato 
INICIO: 01 de Marzo de 2017. 
TERMINO: 31 de Diciembre de 2017. 

Contraprestación mensual 

S/ 3,500 (Tres mil quinientos con 00/100 Soles) 
mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del contrato Jornada semanal máxima de 48 horas. 

 ESPECIALISTA PARA LA GENERACIÓN DE CONDICIONES EN IIEE